舟山市职业教育办公室文件

舟职办〔2020〕1号

关于《浙江舟山群岛新区旅游与健康职业学院
关于调整2020年招生计划的请示》的复函

浙江舟山群岛新区旅游与健康职业学院：

你院《关于调整2020年招生计划的请示》（舟旅健院〔2020〕2 号）已收悉。经研究，同意你院将2020年高考招生计划和中高职一体化招生计划分别调整为400人和380人，2021年和2022年高考招生计划按500人左右控制；同时，本着“做精做优、协调发展、服务新区”的原则，继续调整优化高考招生与中高职一体化招生计划的结构比例，到2022年下半年，将在校生人数控制在 3000 人左右，确保学校现有办学条件符合普通高校基本办学指标要求。

请你院根据本批复于3月20日前将2020年高考和中高职一体化具体分专业招生计划报市职教办。

联系人：周静。电话：18957226251，675796。

                   舟山市职业教育办公室

                2020年3月18日
舟山市教育局办公室                2020年3月18日印发
—1—